

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул., д.28, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок четыре тысячи шестьсот семьдесят пять рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,3		44 675,49
АДС					0,4		11 108,50
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм БП-00018244 Труба черная эл/св D 108 x 3.5 ГОСТ 10704-91	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,4	27 771,25	11 108,50
				пог.м	4	1 007,92	4 031,68
					Прямые затраты по разделу:		6 325,77
					Накладные расходы по разделу:		1 896,73
					Сметная прибыль по разделу:		1 034,58
					НДС 20% по разделу:		1 851,42
					Итого по разделу, включая НДС:		11 108,50
ЖЭС-3					1,2		2 832,29
2	1	Ремонт ступеней: бетонных (пар1) БП-00018953 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,2	8 235,80	1 647,16
				кг	50	7,67	383,50
3	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал) БП-00019281 Кран шаровой бабочка ДУ 20 (3/4) ВН/ВН	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 185,13	1 185,13
				шт	1	541,67	541,67
					Прямые затраты по разделу:		1 581,63
					Накладные расходы по разделу:		466,33
					Сметная прибыль по разделу:		312,28
					НДС 20% по разделу:		472,05
					Итого по разделу, включая НДС:		2 832,29
PCY					2,7		30 734,70
4	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 8) БП-00015983 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 247,85	1 649,57
				шт	2	200,73	401,46
5	2	Изготовление двери (пар. 8)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,5	12 945,69	19 418,53

		БП-00016681 Труба профильная 25x25x2,0		пог.м	2	182,34	364,68
		БП-00018862 Лист г/к 2,0x1250x2500мм		м2	0,13	2 316,38	301,13
		БП-00018859 Уголок 50x50x5 мм		м	5	546,67	2 733,35
		БП-00019235 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	1,37	2 350,40	3 220,05
		БП-00019446 Полоса горячекатанная 20x4мм 6м		м	2	88,47	176,94
		БП-00019450 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м		м	5	303,10	1 515,50
6	3	Изготовление порога (где кв.7 ч/х)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	10 896,94	5 448,47
		БП-00018862 Лист г/к 2,0x1250x2500мм		м2	0,3	2 316,40	694,92
		БП-00018855 Труба профильная 40x20x2 мм		м	2	214,17	428,34
		БП-00016770 Труба профильная 40x40 *2 мм 3м		м	2	396,82	793,64
7	4	Ремонт порога (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	8 436,26	4 218,13
		БП-00018862 Лист г/к 2,0x1250x2500мм		м2	0,2	2 316,40	463,28
		БП-00018855 Труба профильная 40x20x2 мм		м	2	214,17	428,34

Прямые затраты по разделу:	17 605,77
Накладные расходы по разделу:	5 146,84
Сметная прибыль по разделу:	2 859,64
НДС 20% по разделу:	5 122,45
Итого по разделу, включая НДС:	30 734,70

Прямые затраты по всем разделам:	25 513,17
Накладные расходы по всем разделам:	7 509,90
Сметная прибыль по всем разделам:	4 206,50
НДС 20% по всем разделам:	7 445,91
Итого по разделам, включая НДС:	44 675,49

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.